
pachet steaguri

I.D.: 70767103

Data
publicarii 29.06.22

Coduri CPV

35821000-5

Pretul
estimativ: 3.590,00 RON - 3.590,00 RON

Descriere: Suport lemn x 45 lei x 12 buc = 540 lei Lance 2.20m x 25 lei x 16 buc = 400 lei Steag RO matase 140x90cm x 40 lei x 10 buc = 400 lei Steag UE matase 140x90cm x 60 lei x 10 buc = 600 lei Steag Oradea matase 140x90cm dublu x 110 lei x 10 buc = 1100 lei Steag RO minimat 140x90cm x 45 lei x 5 buc = 225 lei Steag UE minimat 140x90cm x 65 lei x 5 buc = 325 lei
